
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7500**

***4595**

***2474**

***2196**

***2990**

***9033**

***9858**

***8952**

***1404**

***4741**

***5260**

***8619**

***4356**

ABAD GARCIA, LAURA

ABAJO MANZANO, SOL

AGUILERA CABRERIZO, MARIA DOLORES

AGUILERA MAZUELA, MARIA JESUS

AGUILERA ZAMORA, JOSE MANUEL

ALCAZAR MOLINA, M DOLORES

ALCONCHEL GARCIA, MARIA DEL CARMEN

ALGARIN COMINO, MARIA CARMEN

ALMOHALLA ROS, JUAN ANTONIO

ALONSO GARCIA, ENCARNACION

ANAYA RUEDAS, LAURA

ARAGON CARRETERO, MARIA DE LAS MERCEDES

ARRABAL LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6707110

11299110

9545810

65010

381110

2092510

2096610

12900310

11105910

2092210

2093710

2097110

2092010

1600910

1784810

13704910

9545810

1135210

1138410

2090510

3220610

328010

19410

477910

482910

9053410

683410

167610

9558310

6600310

14223710

2386810

6599710

166010

812010

9545810

66210

1138310

9420910

482810

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ARQUITECTURA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EPIDEMIOLOGÍA

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

COORD. EQUIPO DE MENORES

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

INSPECTOR/A TRIBUTOS

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

A.T. TRIBUTARIO/A

SC. RECURSOS Y EXPEDIENTES SANCIONADORES

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. FISCAL

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROCESO DATOS

PROCESO DATOS

CENTRO PROCESO DATOS

PROCESO DATOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4356**

***8118**

***4574**

***7911**

***8749**

***2422**

***4778**

***6942**

***5756**

***2295**

***3500**

***8644**

***6960**

***5605**

***4676**

ARRABAL LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

ARRUFAT JIMENEZ, JOSE ANTONIO

ASENSIO MUÑOZ, SARA MARIA

AVILA BERMUDEZ, RAFAEL

BACA GARCIA, JULIO T.

BARCHINO MALAVE, JUAN JOSE

BARRIOS GARCIA, ADOLFO

BAUTISTA EXTREMERA, ANTONIO

BELLIDO AÑON, RAFAEL

BELMONTE MEDINA, PEDRO MARIA

BERNAL MARQUEZ, JAVIER PABLO

CALVO GUTIERREZ, RAQUEL MARIA

CAMPOS SERRANO, ANDREA

CAÑAVERAL DE LA PAZ, MIGUEL ANGEL

CARA TARIFA, DAVID

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2090310

683610

11731910

482810

2090310

683610

11731910

8269610

66210

9420910

65010

1733410

9545810

6808910

10988710

9742010

2088210

9293210

13142710

13690410

10988710

9545810

6808910

10988710

9739210

11067310

474710

65010

162710

7803210

13690410

13142710

13263610

9162710

9547710

9469110

PROCESO DATOS

NG. PROCEDIMIENTO

A.T.-MICROINFORMÁTICA

PROCESO DATOS

PROCESO DATOS

NG. PROCEDIMIENTO

A.T.-MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROCESO DATOS

CENTRO PROCESO DATOS

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

SC. INSPECCION Y SANCIONES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

INSPECTOR PESQUERO

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. TEJEDA OESTE

A.T.-ANALÍTICAS

COORD. ASESOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

INSPECTOR PESQUERO

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. GRANADA

COORD. ADJ. UN. BIOG. SIERRA NEVADA

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4676**

***2842**

***4781**

***5768**

***1660**

***2947**

***8148**

***9229**

***8309**

***2617**

***7322**

***9685**

***7421**

CARA TARIFA, DAVID

CARO GUTIERREZ, CARMEN LUCIA

CARRETERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER

CASADO CAPELL, JAVIER

CASADO HERNANDEZ, RAFAEL

CASAS MOLINA, MANUEL

CASTELLAR PONCE, MARIA DEL PILAR

CASTILLA LOPEZ, MARIA MAGDALENA

CASTILLO CORDOBA, JUAN PEDRO

CASTILLO MARIN, ANTONIO

CASTRO BENAVENTE, MARIA JESUS DE

CASTRO JIMENEZ, MARIA DOLORES

CATEDRA FERNANDEZ, GASPAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

2481210

9378910

9378810

9536510

9537410

9537810

11624210

1773310

2976310

2096810

7794910

8448810

13856110

8700110

2093310

6613410

11120910

9910310

13704910

9545810

162710

11366310

11366510

8104510

9545810

9545810

2088210

1943310

1943210

11366310

11366510

7861410

9382010

328010

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INFORMACIÓN Y DIF. PROYECT. EMPLEO

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ÁREA DEMANDAS

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COORD. PROG. INVER. PROV.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMACIONES

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

A.T.-INFORMACIÓN Y PARTICIPACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-ANALÍTICAS

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

UN. PRODUCCIÓN

OPERADOR CONSOLA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7421**

***5457**

***7207**

***9900**

***3724**

***6843**

***5976**

***2144**

***6520**

***1667**

***6166**

***7175**

***1926**

CATEDRA FERNANDEZ, GASPAR

CERVERA LOPERA, MARIA DEL CARMEN

CHACON RODRIGUEZ, INMACULADA

CORREA LARA, MANUEL CARLOS

CORTES MORENO, MARIA ANGELES

COZAR BALBUENA, FRANCISCO JOSE

CRESPO MOLINA, JOSEFA

CRUZ COBO, FRANCISCA

CRUZ ORANTES, NOEMI

DABAN SANCHEZ, PATRICIA

CUADRA SUTIL, VICENTE DE LA

DELGADO QUESADA, GABRIEL

DIAZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

65010

9545810

2096810

11298110

12868810

6613510

1601710

12870310

11105910

12870610

1600910

6613410

11105710

12754910

11297110

8535210

12900310

14061610

14085710

8477310

9545810

11299110

9215910

1784810

11731910

65010

9545810

162710

1943510

2097010

2092510

2093710

2097110

482110

3209610

1784810

7833910

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO

DP. COMERCIALIZACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

COORD. ACOGIDA FAMILIAR Y ADOPCIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. EQUIPO DE MENORES

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-ARQUITECTURA

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

A.T.-MICROINFORMÁTICA

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD

ASESOR/A TÉCNICO/A-REFORMA

A.T.-CENTRO MENORES

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

ASESOR ADOPCION INTERNACIONAL

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1926**

***5062**

***4940**

***6561**

***5861**

***3276**

***9580**

***2608**

***4661**

***8488**

***8681**

***0487**

***5709**

***8334**

***7254**

***4936**

***5148**

***8437**

DIAZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO

DIAZ SILLERO, MARIA JOSE

DIVALL MUÑOZ, ALBA MARIA

DOMINGUEZ FERNANDEZ, JESUS MANUEL

ESPINAR MARTIN, ANA MARIA

ESPINOSA HERNANDEZ, RICARDO

FAJARDO MARTINEZ, ANDRES ANTONIO

FLORES VERA, JOSE ANTONIO

GALAN DIAZ, MATILDE TERESA

GALICIA GARCIA, MARIA DOLORES

GALINDO GARCIA, MARIA INMACULADA

GALLARDO BOLAÑOS, MARIA BERNARDA

GALLARDO LOPEZ, RAFAELA

GALLEGO GARCIA, FRANCISCO MANUEL

GALLEGO GUTIERREZ, MARIA ISABEL

GALLEGO RUEDA, MARAVILLAS

GAMEZ BERTOS, ALICIA

GAMIZ LOPEZ COZAR, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

7865610

480610

7803210

10959910

683410

6599710

166010

65010

1494610

477910

1138410

2090510

3220610

1494610

3220610

2090510

9545810

2093910

2096610

2093710

1943210

2088210

6613410

12900310

9545810

14223710

13530710

162710

6613510

9545810

683410

1138410

2090510

477910

328010

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

INSPECTOR/A  TURISMO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROGRAMAS SALUD

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

A.T.-ANALÍTICAS

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T. TRIBUTARIO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8437**

***6120**

***7462**

***5363**

***8014**

***6939**

***2092**

GAMIZ LOPEZ COZAR, ANTONIO

GARCIA CALERO, MARIA CONCEPCION

GARCIA CASTELLANO, PURIFICACION

GARCIA CASTILLO, ESTHER

GARCIA CASTILLO, JOSE

GARCIA COMBA, RICARDO

GARCIA GARCIA, EDUARDA CRUZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

19410

482910

7830410

9053410

1494610

3220610

1136610

2090610

480610

2092110

2092010

2092910

6613510

683910

1136610

9757410

9757710

9734910

9736710

328010

19410

13573710

13573410

9737010

9739110

9735510

9735210

9738910

9739310

7830410

9053410

482910

477910

2090510

1494610

3220610

1138410

11040110

7782410

1943210

1943310

2088210

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR PERIFÉRICO

OPERADOR PERIFÉRICO

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

SC. SALUD AMBIENTAL

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NG. FORMACION CONSUMIDORES

OPERADOR PERIFÉRICO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE

AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

TITULADO SUPERIOR

ANALISTA LABORATORIO CLÍNICO

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

A.T.-ANALÍTICAS

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7811**

***8353**

***9546**

***8031**

***4322**

***9588**

***9226**

***9448**

***5882**

***0545**

***9508**

GARCIA LOPEZ, MARIA ANGUSTIAS

GARCIA MILLAN, MARIA JOSE

GARCIA MOLERO, GUILLERMO

GARCIA PEREZ, SEBASTIAN

GARCIA REYES, JOSE FRANCISCO

GARCIA RUIZ, JOSE

GARCIA PRIETO RUIZ, BLANCA

GARZON QUERO, CONCEPCION

GIJON GIJON, JUAN JOSE

GINES BURGUEÑO, MARIA DE LOS ANGELES

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13704910

1676310

482910

328010

2090510

65010

11298110

6613410

1136610

2090610

1138410

2090510

19410

167610

6600710

162510

9558310

168010

163710

6599710

166010

163310

163510

812010

474410

474710

2088810

2089010

13539110

165310

6600310

13531410

162710

9545810

2297810

6613210

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDAD

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

DP. COMERCIALIZACIÓN

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

OPERADOR PERIFÉRICO

OPERADOR PERIFÉRICO

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

SC. GESTIÓN Y CONTROL TRIBUTARIO

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

INSPECTOR/A TRIBUTOS

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

DP. INVERSIONES

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. CONTABILIDAD GASTOS

DP. FISCAL

DP. FISCAL

DP. GESTION Y FOMENTO ECONOMICO

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

SC. FISCAL

SC. CONTABILIDAD

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. GESTIÓN Y EJECUCIÓN PLANES

SC. GESTIÓN INSPECCIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9508**

***2732**

***4122**

***5596**

***0079**

***8327**

***4844**

***6259**

***4053**

***2356**

***0234**

***8941**

***3535**

***7575**

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GOICOECHEA ACOSTA, MARIA DEL PINO

GOMAR TINOCO, DAVID

GOMEZ CASADO, JESUS

GOMEZ RUIZ, MARIA FRANCISCA

GONZALEZ FERRER, CONSTANZA

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA TERESA

GONZALEZ VARGAS, RAQUEL

GRANADOS GOMEZ, FERNANDO

GRANADOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL

GUTIERREZ CRUZ, FRANCISCO JAVIER

GUTIERREZ RIVAS, JOSE MANUEL

GUZMAN CASADO, FERNANDO ALFREDO

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1139410

1784810

11188910

11188810

11366310

11366510

9545810

13530710

14223710

2686610

9545810

13704910

68210

13539110

166010

812010

6600310

480510

9545810

162710

1602210

1602510

12448910

1284310

683410

65010

162710

9545810

11366510

11366310

10749510

10959910

476910

477210

684910

SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-TRIBUTARIO/A

A.T. TRIBUTARIO/A

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. AUTORIZACIONES

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. FISCAL

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

SC. ORDENACION LABORAL

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

NG. INFORMACION JUVENIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

DP. CALIDAD HIDRICA

INSPECTOR/A  TURISMO

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

INSPECTOR CONSUMO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7575**

***4974**

***0386**

***9831**

***7052**

***6826**

***3210**

***3767**

***0731**

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL

HERNANDEZ ZARO, JUAN FERNANDO

HERZOG LOPEZ, MARIA LUISA

HITA ORTEGA, MERCEDES

HOYOS LOPEZ, ADELA

HUERTA PORCEL, ENRIQUE

HURTADO GONZALEZ, MANUEL

IBAÑEZ HIDALGO, RAFAEL

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10959910

2092010

2096710

2093710

2097110

2088210

328010

19410

482910

7830410

9053410

9217210

10751810

11349410

2207010

11349410

684210

684910

11366310

11366510

6588310

11386110

11936210

11154010

10749510

2088210

7816310

8115510

8270010

8374510

8448810

9211010

9910610

10021810

11136510

68210

242510

476610

480510

INSPECTOR/A  TURISMO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD

A.T.-ANALÍTICAS

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

DP. INSTALACIONES

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

A.T.-CALIDAD AGUAS

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

A.T.-CALIDAD AGUAS

SC. INSPECCION CONSUMO

INSPECTOR CONSUMO

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. EXPLOTACIÓN

A.T.-VERTIDOS

DP. CALIDAD HIDRICA

A.T.-ANALÍTICAS

ASESOR TÉCNICO

SC. INSPECCION Y CONTROL

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. LEGISLACION

DP. ASUNTOS JURIDICOS Y REGIMEN USUARIOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO

DP. AUTORIZACIONES

SC. ASUNTOS JURÍDICOS

A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES

SC. ORDENACION LABORAL

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0731**

***9800**

***7496**

***7158**

***5097**

***0529**

***8291**

***0650**

***6434**

***7849**

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

ILLAN LEDANTES, ELIA

IZQUIERDO FERNANDEZ, ISIDRO GONZALO

JIMENEZ AVILA, MARIA JOSEFA

JIMENEZ LOU, ARMANDO GUNTERO

JIMENEZ PUERTAS, MILAGROS

JIMENEZ JIMENEZ, RUBEN

LAFUENTE MORENO, MARIA DEL CARMEN

LARA MORON, ALMUDENA BEGOÑA

LARA DE LA LINDE, JOSE JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

< 2 AÑOS EN EXCED. VOLUNTARIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

684210

1733410

1733610

2091710

2096810

2206110

2386810

2640510

2762010

6709110

6709310

13142710

13690410

13704910

13774710

1138610

8109210

9382310

11490810

9545810

9545810

8269610

8269710

9199510

11298510

3329710

6612710

8269710

1138910

8448810

9975910

10780110

2177210

7110210

3209410

8109210

65010

SC. INSPECCION CONSUMO

SC. INSPECCION Y SANCIONES

INSPECTOR TRANSPORTES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. INFORMES Y SANCIONES

SC. RECURSOS Y EXPEDIENTES SANCIONADORES

INSPECTOR JUEGO Y ESPECTACULOS PUBLICOS

ASESOR TECNICO-LEGISLACION Y RECURSOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

DP. GESTION CONSEJO

A.T.

A.T.

A.T.

DP. PROTEC.PATR. HCO

DP. MUSEOS Y CONJ.

A.T.

ASESOR TÉCNICO

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      10 / 33



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2487**

***0674**

***6554**

LEIVA SOTO, FRANCISCO

LIROLA BARROSO, FRANCISCO

LIZARAN RUS, IGNACIO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6956510

6956510

6962710

6962710

9293210

9293210

477210

477210

14104510

14104510

12161610

12161610

11624210

11624210

9536510

9536510

9537810

9537810

9537410

9537410

483910

483910

8254610

8254610

8269710

8269710

480310

480310

1784810

1784810

9162710

8700110

8700110

9162710

9378810

9378810

11936210

11937010

10749510

6588310

19310

11386110

17710

2092110

13690410

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

ASESOR COORD. MUSICAL

ASESOR COORD. MUSICAL

COORD. ASESOR

COORD. ASESOR

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

ÁREA DEMANDAS

ÁREA DEMANDAS

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INFORMACIÓN Y DIF. PROYECT. EMPLEO

A.T.-INFORMACIÓN Y DIF. PROYECT. EMPLEO

DP. EXPLOTACIÓN

DP. PROYECTOS Y OBRAS

DP. CALIDAD HIDRICA

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

DP. PREVENCIÓN  Y CONTROL AMBIENTAL

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. CALIDAD DEL AIRE

SC. SALUD AMBIENTAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1613**

***0566**

***5929**

***1092**

***0404**

***5794**

LLAMAS GUIRAUM, MARIA DOLORES

LLARENA ASCANIO, FRANCISCO JOSE

LLORENS PAREJA, ENCARNACION

LOPEZ BONILLO, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ CAMPILLO, FRANCISCO

LOPEZ GOMEZ, JOSE IGNACIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

328010

19410

2090510

1138410

541510

12870310

8535210

8477310

8474910

7177910

7861410

12870610

6588310

11386110

6587210

2388610

2388510

11349410

10749510

813310

2207010

6589310

10751810

3007110

14061610

14085710

11297110

12754910

11105710

12900310

11105910

7803210

8475110

9217210

12868810

1138410

2090510

3220610

3220610

482910

7830410

9053410

19410

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

AREA PREVENCION TECNICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

A.T.-IMPACTO INDUSTRIAL

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOSTENIBLE

DP. PROM. INDUSTRIAS Y ASOC. AGRARIAS

DP. DESARROLLO RURAL

A.T.-CALIDAD AGUAS

DP. CALIDAD HIDRICA

NG. INVERSIONES Y OBRAS

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

ASESOR TÉCNICO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO

DP. INSTALACIONES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5794**

***1990**

***9523**

***4498**

***4032**

***7398**

***2998**

***9068**

***9280**

***9498**

***5939**

***8915**

***1269**

***2297**

***0159**

LOPEZ GOMEZ, JOSE IGNACIO

LOPEZ LUNA, LUCIA DEL CARMEN

LOPEZ MACIAS, FRANCISCO

LOPEZ MORAL, MARIA CINTA

LOPEZ NEVOT, MERCEDES

LOPEZ RIVERO, MARIA JESUS

LORCA GONZALEZ, CONCEPCION

LORENTE VELASCO, JUAN CARLOS

LOZANO CASTILLO, MARIA MERCEDES

LUNA CORTACANS, JOSE MANUEL

LUQUE SANCHEZ, DAVID

MAILLO HERNANDEZ, CLEMENTE

MANZANO VALDIVIA, JOSE MANUEL

MARIN PEREZ, MARIA ESTER

MARTIN FERNANDEZ, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

328010

1494610

477910

2090510

1138410

8270010

8448810

19410

1138410

328010

1494610

482910

9053410

7830410

477910

3220610

2090510

2297810

11366310

11366510

683910

2096710

3209110

1138410

2090510

245510

1773310

2190910

477910

3220610

1138410

1494610

9053410

19410

328010

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

SC. RECLAM. Y SANC.

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

SC. GESTIÓN Y EJECUCIÓN PLANES

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

NG. FORMACION CONSUMIDORES

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

ASESOR TECNICO-INSPECCION

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

DP. OBRAS HIDRAULICAS

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

TITULADO GRADO MEDIO

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0159**

***8630**

***8669**

***2186**

***8353**

***9795**

***1349**

***8498**

***8900**

***6051**

***7627**

***2517**

***0319**

***8272**

MARTIN FERNANDEZ, MARIA DOLORES

MARTIN MUÑOZ, ENRIQUE MANUEL

MARTIN PEREZ, ESPERANZA

MARTIN RUBIO, MARIA FRANCISCA

MARTIN RUIZ, TRINIDAD

MARTIN SPINOLA, MARIA INMACULADA

MARTINEZ EGEA, JOSE MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA

MARTINEZ GAMEZ, DIEGO

MARTINEZ GARCIA, FERNANDO

MARTINEZ JAEN, JESUS ENRIQUE

MARTINEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR

MARTINEZ MOYA, MARIA CARMEN

MARTINEZ PUGA, EMILIO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2090510

9545810

2096710

9215910

1943510

1135910

6613410

9111110

2096610

9545810

11366310

11366510

9545810

162710

13530710

6613510

9111110

162710

914610

6808910

1602210

1602510

2096710

68310

9215910

168010

163310

163510

163710

13539110

165310

162510

474710

8475110

2088810

2089010

14223710

OPERADOR CONSOLA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

SC. CENTROS ESCOLARES

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

DP. INST. PROTECCIÓN REFORMA

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

DP. INST. PROTECCIÓN REFORMA

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

ADMINISTRADOR

INSPECTOR PESQUERO

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

NG. INFORMACION JUVENIL

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

NG. GESTIÓN

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

DP. CONTABILIDAD GASTOS

DP. FISCAL

DP. INVERSIONES

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. CONTABILIDAD

A.T. TRIBUTARIO/A

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8272**

***9757**

***1249**

***7796**

***4772**

***3001**

***0674**

***1827**

***0954**

***9211**

MARTINEZ PUGA, EMILIO JOSE

MARTOS CASTILLO, CRUZ

MEDINA LUQUE, MARIA ELENA

MEDINA MORALES, MARIANO

MEDINA ROBLES, MARIA TRINIDAD

MESA AGUADO, ALBERTO MANUEL

MIEDES UGARTE, MARGARITA

MINGORANCE GARCIA, ANTONIA

MOLERO GARCIA, BALTASAR

MOLINA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

162710

6599710

166010

812010

13530710

1831310

9739210

2297810

474710

2092210

14223710

13530710

2092010

162510

165310

13539110

9558310

6600710

6600310

13531410

2092910

167710

683910

167610

166010

812010

6599710

2092210

12900310

2096610

2093710

2097110

2092010

7784010

11188810

11188910

2092010

2093710

2092510

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. FISCAL

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

COORD. ADJ. UN. BIOG. GRANADA

SC. GESTIÓN Y EJECUCIÓN PLANES

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

SC. EPIDEMIOLOGÍA

A.T. TRIBUTARIO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

INSPECTOR/A TRIBUTOS

SC. GESTIÓN Y CONTROL TRIBUTARIO

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA

A.T.-TRIBUTARIO/A

NG. FORMACION CONSUMIDORES

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. FISCAL

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

SC. EPIDEMIOLOGÍA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

MÉDICO DEL TRABAJO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9211** MOLINA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

683910

683610

3279010

1135010

6613210

6613110

1772710

2761910

8269710

7794810

9468810

9469010

9469310

8684710

9469510

8674910

8560110

12161610

8574910

11031810

11140010

11021910

11023410

9173510

479610

8104510

480510

3279110

480310

8685910

483410

2481410

9469910

2481110

1600210

7834510

2387110

9910310

9911010

11120910

7089010

1676110

7862810

9162710

11012410

11615210

11616310

NG. FORMACION CONSUMIDORES

NG. PROCEDIMIENTO

A.T.-PROCEDIMIENTO

SC. REGIMEN INTERIOR

SC. GESTIÓN INSPECCIÓN

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

A.T.-ANÁLISIS ECONÓMICO EE.LL.

DP.PROMOCION AL DESARROLLO LOCAL

DP. ORIENTACION PROFESIONAL

DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPLEO

ASESOR TÉCNICO

DP. INCENTIVOS A LA CONTRATACION

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A DE OFICINA

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A DE OFICINA

DIRECTOR/A DE OFICINA

SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRATACIÓN

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL

DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD

SC. ORDENACION LABORAL

DP. PROMOCION COOPERATIVA

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

DP. ANALISIS, PROGRAMACION Y F.CONTINUA

DP. GESTION Y TRAMITACION SUBVENCIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. ESCUELAS TALLER

DP. GESTIÓN F.P.O.

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. PRIMERA INFANCIA

SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

A.T.-INFORMACIÓN Y PARTICIPACIÓN

DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

A.T.-AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

DP. INSERCION PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

ÁREA DEMANDAS

ÁREA DEMANDAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9211** MOLINA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

2481210

9378910

9536510

9537410

9537610

9280110

1943510

3138310

1139410

11590210

2096810

2096610

2092110

477210

476910

2093310

2090710

10959910

7794910

7794710

7795210

3112510

8449610

64710

6707310

8419310

8449910

2976310

68210

2640410

8448810

6708910

8449310

1772410

164910

1773310

13856110

8700110

8576510

12480110

12278810

11983910

8571010

8567910

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA

SC. CENTROS CONCERTADOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. SALUD AMBIENTAL

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMACIONES

SC. PERSONAL

INSPECTOR/A  TURISMO

A.T.-COORD. PROG. INVER. PROV.

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTIÓN INVERSIONES

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTION PERSONAL

SC. GESTION ECONOMICA

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. AUTORIZACIONES

DP. INSPECCION Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO

SC. FORMACIÓN

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. PERSONAL

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR/A DE OFICINA

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A DE OFICINA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9211**

***2130**

***9690**

***9292**

***0566**

***7994**

***9574**

***5732**

***3292**

***7402**

***4376**

***9849**

***0367**

***8450**

***7686**

***6039**

MOLINA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

MONTERO GAMEZ, JUAN ANTONIO

MONTERO LOPEZ, MARIA SOLEDAD

MONTERO MUÑOZ, ALICIA

MONTORO LIRANZO, ROSA MARIA

MORALES CASTRO, MARIA CARMEN

MORALES CEBRIAN, MARIA ISABEL

MORALES GARCIA, CARLOS

MORALES GARCIA, JUAN FERNANDO

MORALES MOLINA, JOSE ANTONIO

MORALES VALDIVIA, ALBERTO

MORENO GARCIA, FRANCISCO

MORENO GARCIA, JORGE

MORIANA MATA, JUANA AGUSTINA

MUÑOZ BENITEZ, BEATRIZ

MUÑOZ RUIZ, LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

8582410

11023510

3189610

9382710

478810

11382510

9081210

812210

11624210

11625110

2091510

2090510

9545810

9545810

6589310

11349410

11366510

3220610

3220610

9545810

9545810

9545810

380310

8053310

683910

9545810

540510

541310

7177910

6613410

65010

1943510

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DIRECTOR/A DE OFICINA

SC. GESTION PERSONAL

DP. INFORM. RGTRO. Y ATENCIÓN CIUDADANO

DP. COMERCIO

INSPECTOR COMERCIO

SC. CONTRATACIÓN

SC. PERSONAL

ÁREA DEMANDAS

ÁREA DEMANDAS

SC. CONCIERTOS

OPERADOR CONSOLA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

A.T.-CALIDAD AGUAS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-INSTALACIONES

NG. FORMACION CONSUMIDORES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AREA FORMACION, INF. Y ESTADISTICA

AREA PROMOCION Y ESTUDIOS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6039** MUÑOZ RUIZ, LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

1138710

2684010

7102610

6808310

2966310

2388610

13539110

13530710

165310

162510

7834610

380010

11471210

2389410

328110

2388710

6808210

2207010

19310

6589310

10751810

2088810

2089010

7833910

813910

814010

11298110

1599910

6599710

166010

812010

14223710

162710

11386110

6587210

2092010

2096710

168010

163310

163510

163710

2386510

11154010

9850610

11407910

11082710

3007110

11006210

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

INSPECTOR/A CALIDAD

INSPECTOR/A CALIDAD

DP.INSPECCION  PESQUERA

JF. EQUIPO INSPECCION II

DP. PROM. INDUSTRIAS Y ASOC. AGRARIAS

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INSPECCIÓN

UN. TÉCNICA CAMP. Y PREV. FITOSANIT.

UN. TÉCNICA PROMOCIÓN RURAL

DP.INTERVENCION Y REG. DE MERCADOS

DP. INSPECCIÓN Y CONTROL

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

DP. PREVENCIÓN  Y CONTROL AMBIENTAL

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

SC. FISCAL

SC. CONTABILIDAD

ASESOR ADOPCION INTERNACIONAL

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

A.T-CENTROS Y PROGRAMAS

DP. COMERCIALIZACIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. FISCAL

A.T. TRIBUTARIO/A

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOSTENIBLE

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

DP. CONTABILIDAD GASTOS

DP. FISCAL

DP. INVERSIONES

DP. DESARROLLO PESQUERO Y ACUICOLA

A.T.-VERTIDOS

ASESOR/A TÉCNICO/A D.P.H.

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

DP. VIAS PECUARIAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6039**

***9574**

***1032**

***7366**

MUÑOZ RUIZ, LUIS

NAJERA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

NAVARRO BURRUECO, ANTONIO JAVIER

NAVAS MARTOS, ALEJANDRO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

2206110

6588210

6587110

6587810

2093710

2097110

2092510

683910

7865610

474710

2388510

2388410

11349410

6588310

1138610

13142710

7861410

541510

7803210

8448810

1135210

2088210

2388810

9556010

2091210

1676310

1831510

1831710

1494510

684310

12374710

6732810

68410

166310

166410

6600410

6600510

6600610

1135810

1134910

3209810

1140110

13825610

928310

1676110

1140010

SC. INFORMES Y SANCIONES

A.T.-PROTECCIÓN ATMOSFÉRICA

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD

ASESOR TÉCNICO

NG. FORMACION CONSUMIDORES

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

DP. DESARROLLO RURAL

DP. MEDIDAS ACOMPAÑAMIENTO

A.T.-CALIDAD AGUAS

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

AREA PREVENCION TECNICA

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

A.T.-ANALÍTICAS

NG. CONTRATACIÓN

NG. REGISTRO CAZA Y PESCA

NG. RECAUDACION Y CAJA

UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDAD

NG. REVISIONES Y RECURSOS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA NÓMINAS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. CONTROL E INSPECCION

NG. REGISTRO TURISMO

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. APLAZAMIENTOS

NG. RECURSOS

A.T.-INFORMACIÓN

NG. APOYO PEDAGÓGICO

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

UN. INFORMACION

NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

NG. GESTIÓN

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

DP. INSERCION PROFESIONAL

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7366**

***5348**

***5834**

***5238**

***7946**

***1909**

NAVAS MARTOS, ALEJANDRO JOSE

NOGUERA GOMEZ, MARIA VICENTA

NORMAN BAREA, JOSE CARLOS

ORTEGA RANDO, JUAN CARLOS

ORTIZ PORTILLO, FRANCISCO

PALLARES AYALA, IGNACIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

1733710

6613110

6613210

8449110

11590210

2097010

8188510

1676610

13593110

67510

68310

242610

166110

243810

814210

371610

372810

2388910

2684410

64710

66210

477210

476910

8419310

683610

2393910

3279010

6956510

1135010

1135910

1138110

1139410

11398510

65010

296110

573110

6613510

9293210

12900310

14061610

14085710

11105910

162710

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. GESTIÓN INSPECCIÓN

SC. ACCIÓN SOCIAL

SC. CENTROS CONCERTADOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLIDAR.

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. EXPROPIACIONES

ASESOR TÉCNICO

NG. ADMINISTRACIÓN

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

UN. ADMINISTRACION

DP. ADMINISTRACION GENERAL

UN. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

PROCESO DATOS

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. GESTION ECONOMICA

NG. PROCEDIMIENTO

NG. INFORMES Y SANCIONES

A.T.-PROCEDIMIENTO

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

SC. REGIMEN INTERIOR

SC. CENTROS ESCOLARES

SC. RETRIBUCIONES

SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA

ASESOR TÉCNICO

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

UN. ADMINISTRACION

ADMINISTRADOR

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

COORD. ASESOR

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9388**

***7182**

***0801**

***4980**

***9600**

***3221**

***3877**

***3560**

***1705**

***6595**

***2591**

PARDO GONZALEZ DE QUEVEDO, JOSE IGNACIO

PARRA RODRIGUEZ, DIOMEDES

PAZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL DE

PEREZ GARCIA, SANTIAGO

PEREZ MINGORANCE, FRANCISCO JAVIER

PEREZ PEINADO, JOSE LUIS

PEREZ PEREZ, ALEJANDRO

PEREZ ROPERO, MARIA VIRTUDES

PEREZ SANCHEZ, ANGEL

PERTIÑEZ VILCHEZ, MARIA DEL MAR

PEULA LOPEZ, MIGUEL JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

813910

9545810

13530910

684910

684210

2388510

2388610

2388410

9293210

6707110

64710

6707310

2976310

8448810

7795210

7794910

8269710

476910

477210

10959910

13856110

13398310

1552310

6613510

13690410

6613410

1600210

812210

2388010

164910

1831310

1493810

9545810

166010

812210

7834510

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL

INSPECTOR CONSUMO

SC. INSPECCION CONSUMO

DP. DESARROLLO RURAL

DP. PROM. INDUSTRIAS Y ASOC. AGRARIAS

DP. MEDIDAS ACOMPAÑAMIENTO

COORD. ASESOR

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTION PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN INVERSIONES

A.T.-COORD. PROG. INVER. PROV.

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

INSPECTOR/A  TURISMO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. ORDENACIÓN INTERIOR

SC. PERSONAL

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. PERSONAL

DP. GESTIÓN AYUDAS SISTEMA INTEGRADO

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

SC. PERSONAL

DP. PRIMERA INFANCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5742**

***4701**

***6422**

***2459**

***7553**

***9784**

***5851**

PINILLA LOPEZ, EMILIO

PINTOR PEREZ, JESUS

PIÑAR JIMENEZ, MARIA

POVEDANO GARRIDO, JOSE MANUEL

PRADOS PRADOS, MARIA DOLORES

PRETEL SOTO, MARIA JOSE

PUCHE ALCAIDE, MARIA VIRTUDES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6613410

6613510

9545810

1135210

9545810

2477310

11154010

3209210

7102610

9216410

9216610

2092510

328110

6588210

6587110

6589310

2389410

2093710

2097110

2096710

2092010

2207010

10751810

243610

7833910

2966310

2686610

9850610

11349410

2387910

2388010

10749510

17710

2388510

6587810

11471210

11407910

11082710

8475110

2092910

683910

9215910

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR DE GESTIÓN

A.T.-VERTIDOS

ASESOR TECNICO-INSPECCION

INSPECTOR/A CALIDAD

A.T.-ARCHIVO

A.T.-BIBLIOTECA

ASESOR TÉCNICO

UN. TÉCNICA PROMOCIÓN RURAL

A.T.-PROTECCIÓN ATMOSFÉRICA

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

UN. TÉCNICA CAMP. Y PREV. FITOSANIT.

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR ADOPCION INTERNACIONAL

JF. EQUIPO INSPECCION II

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A D.P.H.

A.T.-CALIDAD AGUAS

DP. CALIDAD Y DESARROLLO AGR. Y GANAD.

DP. GESTIÓN AYUDAS SISTEMA INTEGRADO

DP. CALIDAD HIDRICA

DP. CALIDAD DEL AIRE

DP. DESARROLLO RURAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INSPECCIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA

NG. FORMACION CONSUMIDORES

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5851**

***5969**

***2633**

***0770**

***9027**

***9478**

***1557**

***4011**

***2979**

***2383**

***5808**

PUCHE ALCAIDE, MARIA VIRTUDES

QUESADA SERRANO, MARIA TRINIDAD

QUIÑONES SEGURA, MARIA JOSE

RABASCO RONDA, DAVID

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA EVA

RAMON GAVILAN, PEDRO

RAMOS LOPEZ, AURORA ANA

RAMOS RAMOS, SERAFIN JOSE

RAYA LOPEZ, LAURA AMPARO

REMISZ SOPINSKA, EWA DOMINIKA

RIEGO FERNANDEZ, MARIA DEL VALLE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

7834610

2684010

1524410

1527310

3007110

814010

482110

7865610

2388410

2388610

2388710

6808210

19310

11386110

6588310

1602210

165310

162510

13539110

10959910

9545810

11349410

11188810

11366310

11366510

19310

6588310

11386110

9850610

11154010

11349410

11936210

11937010

17710

10749510

11040110

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR/A CALIDAD

A.T.-CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

A.T.-CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T-CENTROS Y PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A-REFORMA

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN

DP. MEDIDAS ACOMPAÑAMIENTO

DP. PROM. INDUSTRIAS Y ASOC. AGRARIAS

DP.INTERVENCION Y REG. DE MERCADOS

DP. INSPECCIÓN Y CONTROL

DP. PREVENCIÓN  Y CONTROL AMBIENTAL

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

INSPECTOR/A  TURISMO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-CALIDAD AGUAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

DP. PREVENCIÓN  Y CONTROL AMBIENTAL

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

DP. INSPECCION AMBIENTAL

ASESOR/A TÉCNICO/A D.P.H.

A.T.-VERTIDOS

A.T.-CALIDAD AGUAS

DP. EXPLOTACIÓN

DP. PROYECTOS Y OBRAS

DP. CALIDAD DEL AIRE

DP. CALIDAD HIDRICA

TITULADO SUPERIOR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9786**

***1549**

***9205**

***7474**

***7980**

***8342**

***1639**

***3813**

***5912**

***0198**

RIOS ROMERO, MIGUEL

RIQUELME NICOLAS, MONICA

ROBLES RODRIGUEZ, JESUS

RODRIGUEZ ALGAR, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ ARNAU, RAUL

RODRIGUEZ CASTRO, NURIA MARIA

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ HERVAS, BELEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6808910

9545810

9215910

162710

11731910

6808910

65010

3301310

3329710

2298310

3189410

6612710

6708210

7036510

7829710

9199510

9837410

11298510

11795410

1773210

67210

7780410

12158410

12339710

8269610

2090410

2033210

2033110

6708310

9545810

162710

9545810

2090510

162710

7861410

12754910

9545810

INSPECTOR PESQUERO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.-MICROINFORMÁTICA

INSPECTOR PESQUERO

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

TÉCNICO INFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

TÉCNICO INFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

OPERADOR CONSOLA

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2855**

***1191**

***1266**

***2057**

***2139**

***3968**

***3179**

***8320**

***7413**

RODRIGUEZ MALENO, FRANCISCA

RODRIGUEZ MORENO, RAFAEL

RODRIGUEZ VICARIO, FRANCISCO

ROJAS MORENO, PEDRO

ROLDAN PADILLA, MARIA

ROMACHO VARON, MARIA BELEN

ROMERO CASTRO, VIRGINIA

ROMERO MARTIN, MARIA ISABEL

RUBIO ALBA, MIGUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3220610

477910

9053410

7830410

8477310

8115810

8475110

10959910

477210

476910

8449110

483910

683610

2097010

1494510

65010

68310

481010

6732810

478810

8254610

480610

3279010

8188510

9387610

9387810

9469210

8269710

14061610

14085710

11297110

12870310

12870610

8535210

12900310

6613410

12754910

11105710

10988210

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR/A  TURISMO

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. ACCIÓN SOCIAL

ASESOR TÉCNICO

NG. PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

NG. GESTIÓN

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

DP. COMERCIO

ASESOR TÉCNICO

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

A.T.-PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

UN. ANALISIS Y PROGRAMACION

UN. GESTION

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AGENTE MEDIO AMBIENTE

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7413**

***9891**

***5245**

***4069**

***0482**

***0436**

***7236**

RUBIO ALBA, MIGUEL

RUIZ DIAZ, ANA MARIA

RUIZ DURAN, MARIA DEL MAR

RUIZ JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES

RUIZ RAMIREZ, LUIS

RUIZ VEGARA, MARIA ESTHER

SALVAGO DIAZ, YOLANDA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

10989010

9757410

9757710

9734910

9736710

9737010

9735510

9739310

9545810

6808910

9734810

9736910

9735110

10987710

9739110

9735210

9738910

11067310

9739210

10988710

9742010

1138410

3220610

1494610

2090510

19410

328010

477910

9053410

14223710

13530710

10959910

6613510

2096710

814010

1943510

1138710

11297110

13539110

165310

162510

14223710

13530710

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

INSPECTOR PESQUERO

COORD. ADJ. UN. BIOG. MARQUESADO

COORD. ADJ. UN. BIOG. LOS MONTES

COORD. ADJ.UN. BIOG.TEJEDA-ESTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

COORD. ADJ. UN. BIOG. SIERRA NEVADA

COORD. ADJ. UN. BIOG. GRANADA

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. TEJEDA OESTE

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

A.T. TRIBUTARIO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

INSPECTOR/A  TURISMO

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

A.T-CENTROS Y PROGRAMAS

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

A.T. TRIBUTARIO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7236**

***6140**

***2364**

***6557**

***1712**

***1521**

***8932**

***4081**

***7510**

***0209**

***7595**

***4171**

***5846**

***0788**

SALVAGO DIAZ, YOLANDA

SANCHEZ ANGUITA, ANTONIO

SANCHEZ CLEMOT, SANTIAGO

SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCA

SANCHEZ MEGIAS, MARIA FRANCISCA

SANCHEZ PERALTA, ANTONIO

SANCHEZ ROLDAN, SAMUEL AGUSTIN

SANCHEZ TAVIRA, ROSA

SANCHEZ TORO, GRACIA STMA TRINIDAD

SANCHEZ YUSTE, LUIS FERNANDO

SANCHEZ MARTIN, RAQUEL

SANTAMARIA POSE, VIRGINIA FRANCISCA

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

162710

1943510

474710

12900310

8535210

11105710

168010

6599710

2089010

2088810

166010

163310

163510

163710

812010

9215910

11366310

11366510

8475110

11297710

9545810

162710

9545810

2297810

11366310

11366510

1136610

1138410

9545810

684910

10959910

2092510

9850610

11407910

11082710

2686610

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

SC. CONTABILIDAD

SC. FISCAL

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. CONTABILIDAD GASTOS

DP. FISCAL

DP. INVERSIONES

DP. FISCAL

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

ASESOR TÉCNICO

SC. ASUNTOS JURÍDICOS Y GEST. PATRIM.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. GESTIÓN Y EJECUCIÓN PLANES

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

OPERADOR PERIFÉRICO

OPERADOR CONSOLA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

INSPECTOR CONSUMO

INSPECTOR/A  TURISMO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A D.P.H.

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0788** SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

11006210

2207010

6589310

7031810

6707110

6599710

166010

812010

2684010

7102610

2966310

11471210

2388610

2388510

2388410

11349410

3007110

6588310

11386110

6587210

2096610

2092010

2096710

683910

1138710

11097510

11154010

65010

8475110

13539110

165310

162510

6613510

2684310

2389410

328110

10751810

6587110

6587810

814010

1733610

243610

1943510

813910

474710

9545810

DP. VIAS PECUARIAS

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

AYUDANTE BIBLIOTECA

ASESOR TÉCNICO

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. FISCAL

INSPECTOR/A CALIDAD

INSPECTOR/A CALIDAD

JF. EQUIPO INSPECCION II

A.T.-INSPECCIÓN

DP. PROM. INDUSTRIAS Y ASOC. AGRARIAS

DP. DESARROLLO RURAL

DP. MEDIDAS ACOMPAÑAMIENTO

A.T.-CALIDAD AGUAS

ASESOR TÉCNICO

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOSTENIBLE

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

NG. FORMACION CONSUMIDORES

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

AYUDANTE ARCHIVO

A.T.-VERTIDOS

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

ASESOR/A TÉCNICO/A-INSPECCIÓN

UN. TÉCNICA CAMP. Y PREV. FITOSANIT.

UN. TÉCNICA PROMOCIÓN RURAL

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO

A.T-CENTROS Y PROGRAMAS

INSPECTOR TRANSPORTES

ASESOR TÉCNICO

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0788**

***4606**

***6931**

***9521**

***6144**

***2702**

***5785**

***0419**

***4861**

***6405**

***0391**

***8749**

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

SANTOS GONZALEZ, LUIS MIGUEL

SENISE PUERTA, FRANCISCA MARIA

SIERRA CARRILLO DE ALBORNOZ, FRANCISCO JAV

SORIA CRIADO, VERONICA

SORIA CUARTERO, CARMEN

SOTO RODRIGUEZ, JESUS

TORRES VALVERDE, RAMON JOSE

TRIPIANA MARTINEZ, JOSE MIGUEL

URQUIZA PORRAS, JOSE MIGUEL

VARGAS PEREZ, TERESA

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6613410

6589310

683410

9545810

2096710

2090510

477910

7830410

9053410

1494610

3220610

1138410

328010

482910

19410

327110

684210

12751210

12754910

12868810

12870310

12901710

13263610

13398310

13856110

14061610

14085710

2481210

8475110

9162710

9280110

9378810

9378910

9468910

9469110

9469410

9536510

9537410

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA

TITULADO GRADO MEDIO

SC. INSPECCION CONSUMO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. ORDENACIÓN INTERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-INFORMACIÓN Y DIF. PROYECT. EMPLEO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8749** VIEDMA VALVERDE, SERGIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

9537610

9537810

11155910

11160610

11407810

7816210

7834610

9802210

14223710

13530710

7865610

8104510

8269710

8449310

8449910

8535210

8571010

8685910

8700110

9081210

9111110

9173510

9382710

9468810

9469010

9469310

9469510

9469910

9836310

10959910

9910310

9911010

11105710

11105910

11168010

11298110

11297110

11382510

12161610

1773310

1784810

1831310

2090710

2091510

2093310

2387110

3209210

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T. TRIBUTARIO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN

DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. CONTRATACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DP. ANALISIS, PROGRAMACION Y F.CONTINUA

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTRATACIÓN

DP. INST. PROTECCIÓN REFORMA

SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRATACIÓN

DP. INFORM. RGTRO. Y ATENCIÓN CIUDADANO

DP.PROMOCION AL DESARROLLO LOCAL

DP. ORIENTACION PROFESIONAL

DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPLEO

DP. INCENTIVOS A LA CONTRATACION

DP. ESCUELAS TALLER

DP. CONTRAT., PATRIM. Y GEST. ECON.

INSPECTOR/A  TURISMO

A.T.-INFORMACIÓN Y PARTICIPACIÓN

DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA

DP. COMERCIALIZACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR COMERCIO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

SC. PERSONAL

SC. CONCIERTOS

ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMACIONES

SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

ASESOR TECNICO-INSPECCION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8749** VIEDMA VALVERDE, SERGIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

1600910

64710

67410

242810

474710

476910

477210

478810

479610

480310

483410

684910

812010

812210

813910

928310

1493810

1552310

1599910

1600210

1601710

1626610

1676110

1772410

1772710

6613510

9293210

2481110

2481410

2489110

2976310

3112510

3189610

6587910

6599710

6599810

6613410

6707310

6708910

7089010

7089110

7177410

7794710

7794910

7795210

7834710

COORD. EQUIPO DE MENORES

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

DP. COMERCIO

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

DP. GESTION Y TRAMITACION SUBVENCIONES

INSPECTOR CONSUMO

DP. FISCAL

SC. PERSONAL

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL

SC. PERSONAL

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

COORD. ACOGIDA FAMILIAR Y ADOPCIÓN

SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS

DP. INSERCION PROFESIONAL

SC. PERSONAL

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

COORD. ASESOR

DP. GESTIÓN F.P.O.

ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR

ASESOR TÉCNICO

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

SC. GESTION PERSONAL

SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

SC. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

SC. GESTION PERSONAL

SC. FORMACIÓN

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

DP. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-COORD. PROG. INVER. PROV.

SC. GESTIÓN INVERSIONES

DP. PREVENCION Y PROGRAMAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3332**

***9279**

***6752**

***6743**

VILLAR ORTIZ, JESUS PABLO

VILLARRUBIA MARTOS, CONSUELO

ZAMBRANO NAVARRO, VIRGINIA

ZURITA BLASCO, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

ANEXO II

3138310

9545810

6613410

1602510

1602210

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

NG. INFORMACION JUVENIL

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
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